1999

Nur / Zarzy

Campysthe

(1438, c. 1456)

Dux donavit 10 mansos inter qua-
nities C., Rostkay, Golambye wyez,
ex utraque parte fluvii Thymyanka
in distr. Varsz. prope Nur, Pauls
de Ptusozino.

M.K. 3, 213

2310

Nur / 2008 by

Campiste

(1441, e. 1456)

Dux ad petitionem Johannis et
Pauli et Mathie ceterorumque puer-
um Stanislai de Rostký, 40
mansos 'C. nuncupatos in) distt.
Varsz. prope Nur, donatos olim,
per Johannem super quibus ipsis privilegia sunt
Mer. [+1429] /cremata, de novo donavit.

M.K. 3.250

2816

Nur.

Campiste

(1446, c. 1456)

Dux donavit 10 mansos circa Prus-
ka Byel residuitate silve Lanthow
inter C. et inter Vsorenskye us-
que ad granicem Alberti Scheliga
in distr. Varsz. prope Nut, Paulo
Zaramba de Zarambi et eius pueris,
mellificis exceptis.

M.K.3, 329v-330

Campiste

Nuf Zarby

(1440)

a incusa edie nowe in Zaraby idem d. epus de conserva
monot. Id estiam prepositi in Zawroba -- vihas infra scriptas
cum ipsorum nobilibus videlicet C. -- eidem edie
in Zaraby nowe fundacionis exscripti -- in parochiam

ii

ADJ. ST., Ep. 5, 33

? Paul. Nur / Zaremba
(Gidwitz)
Campisthe (1963, 1964, 1969)

Paul., Math. de C. Philips suo filio de Rosthly
obligavit nobilium post. in Rosthly dux. sive.
ex registro Novembris. per hunc me mis.
dilectus Hor. to Wm.

MK 5, 114^v.

Poz.Nur/Zanty

Campiste granicies (1775)

Dux vendit ⁴ mansos a Prochnowa Byel
granicie L., Rossthkowskye usque ad
granicem seu scopulum antiquum
in finibus granicierum Podgorskich
iacentes in distr. Kuren.

MR 9, 55v.

Parr. N. nr. / 2arsby

Campiste gramicis (1475)

Dux dat 2 mansos incipiendo a Byel

Prochnowa contiguas gramicis C. et

Ussryenskye, Wygoncowskye, Polasskye,
Sglecowskye et penes Presspy ac Pod-
gore hereditate in distr. Kuren.

MRC 9, 55 v.

Kempiste

Pav. Nur / Zarabka

Staszkowycz Campiotich granicies (1476)

Dux vendit 10 manus Gauckow nuncupatos
per eos parvum fluvium Brak et granicies
Pyrostampono, Zarabini (!) et St. C.
iacentes in terra Warschowien prope

Nur.

(staszkowic? nuncupi orobis,
nato campiose.

MKG, 69

Kempiste Bonue
Eccl. 602.

886

Nur/zarsby

Campyste

(1484)

In causa discreti Andree plebani
in Zarambi contra nobiles Nicolauum
heredem de Zarambi et Andreiam de
C. ac Paulum tabernatorem de
Zarambi, plebannus proposuit, quod
ipso anno [ipsi] euolem vulnera-
verunt et sibi vulnera cruenta in-
tulerunt.

A.Dj.PT., Ep. 10, 351

Nro

Campisthe

(1496)

honesta Dorothea f. Johannis Ozel molendinatris in Danilovo ux. nobilis Matlie de C. cessit de sua sorte, quam habuit in dicto molendino Danilovo in personas Stanislai et Simonis germanorum, ita tamen, quod ipsi Stanislans et Simon germani eedem Dorothee ratione sue porcioris debent dare 100 gr. et rithulam.